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Febrero AbrilEnero Marzo Mayo Jurólo Julio Agosto Sepil^mbro HoviembreOctubre DJelembroRpf CCP ConceptoJ^br CCP CiUnto.Raf CCP SubCucnta.Rcf CCP Aux Total

106,125,644.90 106,409,066.53 147,854,729.47 234,414,289,69 155,010,317.99 183,692,273.69 0.00 0.00Total General 0.00 Q.OO 0.00 0.00 933,508,342,27

ra.bT7?ni<f !O.09T9SROT.
ÍC__

sü.üur otit: •flwr

64,909,276,25

56,145,151.25

56,145,151.25

64,930,543.50

56,064,543.50

56,064,543.50

65,364,476.65

56,386,476,65

56,386,476,65

74.883.861.16

55,902.119.57

55,902.119.57

64,368.599 32

55,369,599.32

55,309,599.32

RCMUNEKACtONES

H*(Tiu<iersd«n*i jI penonal 8Jo

5v«iee$ ««npieadoft fijos

64,889.268,78

55,806.268.78

55.806.268.78

2.1.1 Q.QQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 399,372,325.66

335,674.159.07

335,674,159.07

0.002,1.11 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.002.1.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

8,754,425.00

6,754,425 00

8,862,000.00

8,662.000,00

esTietsr tempeni 8,988,000.00 6,976.000.00

8,976.000.00

8,989,000.00

8.0&9,000.00

Hcmi^nerede'M* sJ petsenal

Cmr>icAdo& Umpordies

9,073.000.00

9.073,000.00

0.002.1.1.2 0.00 O.GO 0.00 0.00 0.00 53.642,425.00

53.642.425.008,986,000 00 0,002.1.1.2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10,000.00

10,000.00

ittiinlU'

itr«Tiite

10,000,00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10.000.00

10,000.00

10.000.00

Síteleet •! pertensi fijo >

Sueldos el penorul fije >

pensiones

penekones

10,000.00

10,000.00

2.11.3 0.00 0.00 G.QO 0.00 0.00 0.00 60,000.00

60,000.000.002.113.01 0.00 Q.QQ 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 9,995,74153

8,043,795.50

)r>6mieae

inómiCM

0.00 O.OQPreslsdr

Prcelsdenes

0.002.115 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,995,741.59

8,043,795.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.1,1,5.01 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,951,946,09Ptoporcidn dlsfnjfsdt 0.00ivteaclenes G.GQ 0.002.1.1.5.04 0.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 1951,946.09

1,867,100.00

1,867.100.00

1667,100.00

1,644,100.00

t.044.100.00

1644,100.00

1,680,100.00

1,680.100.00

1,660.100.00

SOaRESUELDOS

Cemp«nesel4n

Cemp«r><Ml4r> servicios

55,989.883.68 1,752,148.25

1,752.146.25

1661,100.00

1,756,100.00

1758,100.00

1,666,100.00

0.002.1.2 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 64,469,434,93

64.469,434.93

9,948,600.00

55,989.888.68

1,650,100.00

2,12.2 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

tBuriead2.1.2.2.05 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00

0.00 Q.OO 0.00 54,339,786.68 91,046.25Inesrrttve per Rendírr9ente Individual 90,000.00 0.002.1.2.2.06 0.00 0.00 0.00 Q.OO O.QO 54,520.834.93

DIETAS V Gustos DE REPRESESTACrGH

Gastos es r*pr«s«nuel4n

Gastos es reptsssmeel¿n en el país

Q.OO 73,204.74

73,204.74

73,204.74

36,750.00

36,750.00

36,750.00

36,760.00

30,760.00

36,750.00

36,750.00

36,750.00

36,750.00

35,760.00

36,760.00

36,750.00

O.QO2,13 0.00 O.GO 0.00 0.00 O.QO 220,204.74

220,204.74

220,204.74

O.GO Q.OO2,13.2 0.00 O.OQ 0.00 0.00 O.OQ

0.00 O.OQ2.1.3.2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9,960,492.07

4,596,249.04

4,596,249.04

9,963,862.90

4,598,161.01

4,598,161.01

10,032,38100

4,629,919.47

4,629,919.47

SEGURIDAD SOCIAL 9.955,991.58

4,594,727.74

4,594,727.74

9,876,037.29

4.557,693.71

4,557,893.71

COMTRIQUCIOHES.

CeciUiauelones al seguro >

Coeiinouclones al seguro >

9,956,168.30

4.594,609.16

4.594,609.16

0.002.1.5 0.00 0.06 O.QO 0,00 0.00 59,744.933.14

27,571.760.13

27,571760.13

0.002.1S.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.002.1.5.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4,608,581.19

4,606,581.19

4,610,495.64

4,610,495.64

4,642,299.10

4,642,299.10

4,607,057.71

4,607,057.71

4,570,171.72

4.570,171.72

CeritrIPucisnss al sr

CemriOUCJenes ai seguro > pensiones

4,607,139.25

4.607,139.25

0.002.15.2 O.QO O.OQ 0.00 0,00 0.00 27.645,744.61

27,645.744.810.002.1.5.2.01 O.QO O.GO 0.00 0.00 0.00

755,00164

755,66184

755,206.05

755,206.05

780,162.43

760,162.43

Corrttlbvetenss al seguro'

Contrlbuelenes al seguro.

riesgo laboral

rfssgo labora]

754,206.13

754,206.13

747,971.86

747,971.86

754,219.89

754,219.69

0.002,1,5.3 0.00 O.QO 0.00 0.00 0.00 4,527,428.20

4,527,426.202.1.5.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO

^a2,sri,20i-isu>i¿ui,iu.ig: ^2M51t367.0<: WBWgiri: gsuaasiTCTx —aajmKA|¿y6iing«g[?ia9»?: HBiu.ijor' ipaasuw: nnnn

SERVICIOS DÁSlCDS

Teléfono I

Teléfono I

2,832,07120

997,512.69

997,512.69

2,781062.72

653,988.16

653,988.16

2,679,618.04

963,505.18

953,505.18

2,769,937,90

785,851.78

785,851.78

2.536,262.94

575,304.42

575,304.42

3,879,998,31

1165,709,27

1185,709,27

0.002.2.1 0,00 0.00 0.00 O.QO 0.00 17,479,85111

5,151871,50

5,15187150

0.002,2.13 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00

0.002.2.1.3.01 0.00 0.00 O.OQ 0.00 O.OQ

646,691.23

646,691.23

608,608.65

6QB.606.6S

617,615,67

617.615.67

616,376.84

616,376.84

671,815.19

671,615.19

SsMele da internet y lelevIaiSn

Servicie ds Irxemet y ulevisidn

1398.323.13

1,398,323.13

2.2.15 0,00 0.00 O.QO 0.00 O.OQ 0.00 4,559.430.71

4,559,430.710.002.2,1.5.01 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

1106,563.48

1106.563.48

1195,553.71

1195,553.71

992,193.59

992,193.59

1,101,577.68

1101577.66

1,111,897.73

1,111897.73

Elecf rieldad

Energía eiéetn es

1,147,170.31

1,147,170.31

O.OQ2.2,16 0.00 0.00 0.00 O.QO 0.00 6.654,970.50

6,654,976.502.2.1.6.01 Q,QQ 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00

58,279.80

58,279,80

98.84120

98.841.20

96,173.60

96,173.60

240,277.60

240,277.60

136,985,60

136.985.60

102,847.60

102,847.60

2,2.17 Agua

Agua

0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 733,405.40

733,405.402.2.1.7.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

Total General 106,125,644.90 106,409,086.53 147,854,729.47 234,414,289.69 155,010,317.99 183,692,273.69 0.00 0.00 0.00 933,506,342.27

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 12,441,168.192,032,971.20 26,351,367.01 17.795.440.71 28,744,547.53 0.00 0.002.2 0,00 0.00 0.00 118,^4,396.34

SERVICIOS BASICOS2.2.1 2,832,971.20

23,904.00

23,904.00

2,781,062.72

224,071.00

224,071.00

2,679,618.04

20,130.00

20,130.00

2,769,937.90

25,854.00

25,854.00

2,536,262.94

40,260.00

40.260.00

3,879,998.31 0.00 0.00 0.00 0.00 17,479,851.11

380,167.00

380,167.00

2.2.1.8 Recolección de residuos

Recoiscción de residuos

45,948.00

45,948.00

0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.1.8.01 0.00 0.00 0.00 0.00

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

Publicidad y propaganda

Publicidad y propaganda

2,2.2 0.00 1,320,238.29

1,320,238.29

1,320,238.29

679,184.64

420,000.00

420,000.00

3,876,006,65

3,869,340.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,875,429.58

5,609,578.29

5,609,578.29

2.2.2.1 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.2.1.01 0.00 3,869,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.2.1.03 \ de avisos oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.2.2 Impresión, encuadernación y rotulación

Impresión, encuadernación y rotulación

0.00 259,184.64

259,184.64

6,668.65

6,666.65

0.00 0.00 0.00 265,851.29

265,851.290.00 0.002.2.2.2.01 0.00 0.00 0.00

VIÁTICOS

viáticos dentro del pais

Viáticos dentro del país

0.00 611,900.00 581,000.00

581,000.00

581,000.00

791,154.00

565,650.00

565,650.00

677,350,00

677,350,00

677,350,00

2.2,3 770,450.00

770,450.00

770,450.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,431,854.00

3,206,350.00

3,206,350.00

2.2.3.1 0.00 611,900.00

611,900.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.002.2.3.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.3.2 Viáticosfuera del país

Viáticos fuera del pais

0.00 0.00 225,504.00

225,504.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,504.00

225,504.000.00 0.00 0.00 0.002.2.3.2.01 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 230,865.00

213,745,00

213,745,00

10,499.982.2.4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE

Pasajes y gastos de transporte

Pasajes y gastos de transporte

4,000.00 0.00 245,364.98
2.2.4.1 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,745.00

215,745.000.00 0.002.2.4.1,01 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 17,120.00

17,120.00

2.2.4.4

2.2.4.4.01

Peaje

Peaje

9,499.98

9,499.98

3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,619.98

29,619.980.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4,931,333.59 ̂2.2.5 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 2,000,000.00 590,983.33 1,374,368.82 965,981.44 0.00 0.00 0.00 0.00

: y equipos da producción 0.00 2,000,000.00

2,000,000.00

0.002.2.5.2

2.2.5.2.02

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00

I equipos eléctricos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00

2.2.S.3

2.2.5.3.04

Alquileres de equipos

Alquilerde equipe de oficina y muebles

0.00 0.00 0.00 783,385,49

783,385.49

0.00 0.00 783,385.49

783,385.490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

2.2.S.4

2.2,5,4.01

Alquileres de equipes de transporte, tracción y elevación

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

0.00 590,983.33

590,983.33

590,983.33

590,983.33

590,983.33

590,983.33

0.00 0.00 0.00 1,772,949.99

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.002.2.5.S

2.2.5.8.01

Otrcrs alquileres

Otros alquileres

374,998.11 0.00 0.00 0.00 374,998.11

374,998.11y arrendamientos porderechos de 0.00 0.00 0.00 0.00 374,998.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.S.9

2,2.5.9.01

Derecnode O.OQ

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SEGUROS

Seguro de bienes muebles

Seguro de bienes musbles

0.00 6,520,614.06 18,593,387.18 2,933,340.15 3,706,807.18 8,689,541.282.2.6 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 40,443,689.85 /

2.2.6.2 0.00 15,789,802.49

15,789,802.49

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,789,802.49

15,789,802.490.00 0.00 0.00 0.002.2.6.2.01 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,446,449.55

6,446,449.55

2,803,584.69

2,803,584.69

2,929,264.95

2,929,264.95

3,706,807.18

3,706,807.18

2.2.6.3 Seguros de personas

Seguros de personas

2,999,137.63 0.00 0.00 0.00 18,885,244.00

18,885,244.002.2,6.3.01 2,999,137.63 0.00 0.00 0.00
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TotalRef CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

Total General 106,125,644.90 106,409,086.53 147,854,729.47 234,414,289.69 155,010,317.99 183,692,273.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 933,506,342.27

CONTRATACIMDESERVICIOS 2,832,971.20 •12,441,168.f9 26,351,367.01 30,358,901.702.2 17,795.440.71 28,744,547.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,524,396.34

SEGUROS

Otros seguros

Otros seguros

2.2.6 0.00 6,520,614.06

74,164.51

74,164.51

18,593,387.18 2,933,340.15

4,075.20

4,075.20

3,706,807.18 8,689,541.28

5,690,403.65

5,690,403.65

0.00 0.00 0.00 40,443,689.85

5,768,643.362.2.8.g 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.002.2.6.9.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,768,643.36

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Mantenimiento y reparación

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

y equipos

88,515.13

88,515.13

88,515.13

2.2.7 0.00 129,731.16

129,731.16

129,731.16

2,782,073.15

2,782,073.15

2,231,637.84

5,317,787.30

5,317,787.30

5,317,787.30

9,420,731.59

9,420,731.59

9,053,774.72

0.00 17,738,838.33 ̂
17,738,838,33

16,821,446.15

0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.7.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.7.2.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.7,2.08 Servidos de ]. reparación, i I e instalación 0.00 0.00 0.00 550,435.31 366,956.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 917,392.18

2.2.7.2.99 Otros servicie e Instalación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24,488,077.91 /
4,559,514.36

1,237,501.41

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 0.00 925,199.99

405,999.99

1.240,959.99

671,499.99

2.2.8 1,815,410.98

813,012.98

16,484,984.85 4,221,522.10

2,263,001.41

1,237,501.41

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.8.S Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Fumigación

0.00 405,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.002.2.8.5.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.8.5.03 Limpieza a higiene 405,999.99 671,499.99 613,012.98 405,999.99 1,025,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,322.012.95

2.2.8.6 Servicio r organización de eventos, festividades y actividades de entreten 0.00 0.00 0.00 0.00 919,140.32

919,140.32

0.00 0.00 919,140.32
0.00 0.002.2.8.6.01 Eventc 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ger 0,00 919,140.32

0.00 519,200.002.2.8.7

2.2.8.7.02

Servidos Técnicos y Profesionales

Servidos Jurldlcr

569,460.00 799,500.00 15,817,876.01

15,128,356.01

1,036,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,744,076,01

15,128,356.010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.8.7.04 Servidos de capacitación 0.00 124,600.00 180,000.00 0.00 120,000,00 0.00 0.00 424,600.00

2.2.8.7.06 Otros servidos técnicos profesionales 519,200.00 444,860.00 619,500.00 918,040.00 0.00 0.00 0.00 3,191,120.00

2.2.8.8 Impuestos, derechos y i

Impuestos

0.00 2,898.00 261,106.85

261,106.85

1,340.37

1,340.37

0.00 0.00 265,347.22

265,347.222.2.8,8,01 0.00 0.00 2,898.00 0.00 0.00 0.00

Otr 0.00 0.002.2.8.9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.8.9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS2.2.9 0.00 193,638.00

193,638.00

193,638.00

2,205,669.55

82,246.00

82,246.00

250,840.63

82,246.00

82,246.00

792,322.81

29,146.00

29,146.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,889,956.99 /
2.2.9.1 Otras contrataciones de servidos 0.00 82,246.00

82,246.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 469,522.00
2.2.9.1.01 Otras ce 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servidos de alimentadón

Servidos de alimentación

0.002.2.9.2 365,240.00

355,240.00

2,123,423.55

1,173,423.59

168,594.63

168,594.63

763,176.81

149,576.81

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 3,420,434.99

1,856,835.032.2.9.2.01 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.9.2.03 Servidos de Catering 0.00 0.00 949,999.96 0.00 613,600.00 0.00 0.00 0.00 1,563,599.96

23 MAnRMuarrsoniRisn^ 2ff.7-S538S3ff ' 0.nf 028 028 BM

2.3.1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 0.00 529,153.95

529,153.95

529,153.95

210,249.91

210,249.91

210,249.91

204,883.70

186,383.70

186,383.70

653,270.63

653,270.63

653,270.63

0.00 0.00 0.00 1,597,558,19

1,579.058,19

1,579,058.19

2.3.1.1 Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.1.3 Productos agroforestales y pecuarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TotalRef CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

Total General 106,125,644.90 106,409,086.53 147,854,729.47 234,414,289.69 155,010,317.99 183,692,273.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 933,506,342.27

MATEWAUSY SUMINISTROS 26,75S.S05.38 16,564,058.602.3 44,369,654.81 71,585,607.44 48,458,976.85 74,402,228.55 0.00 0.00 o.oü ■ 0.00 0.00 0.00 282,1S6;031.63

1,597,558.19 /2.3.1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 0.00 529,153.95 210,249.91 204,883.70 653,270.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.1.3

2.3.1.3.03

Productos agroforestaics y pecuarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.1.4

2.3.1.4.01

Madera, corcho y

Madera, corcho y

0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00

18,500.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00
: manufacturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00

1,236,640.00 V2.3.2 TEXTILES Y VESTUARIOS

Hilados, fibras, i

Hilados, fibras,telas y útiles de costura

yi

0.00 0.00 0.00 1,236,640.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

2.3.2.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.2.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23.2.2

2.3.2,2.01

Acabados textiles

Acabados textil*

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.32.3 Prendas y accesorios de veetir

Prendas y accesorios de vestir

0.00 0,00 0.00 1,236,640.00

1,236,640.00

0.00 0.00 0.00 1,236,640.00
2.3.2,3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,236,640.00

Calzados2.3.2.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.2.4.01 Calzados 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS

Papel da escritorio

Papel de escritorio

2,3,3 288,368.10 1,032,475.46

967,812.40

967,812.40

8,292.00 223,820.48 6,060.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,559,016.80 V

967,812.40

967,812.40

2.3.3,1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.3,1.01 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3,3.2

2.3.3.2.01

Papel y cartón

Papel y cartón

0.00 72,233.70

72,233.70

8,292.00 223,620.48

223,820.48

6,060.76 0.00 0.00 0.00 0.00 310,406.94

310,406.940.00 8,292.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23.3.3 gráfir 0.00 201,284.40

201,284.40

64,663.06

64,663.06

Productos' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,947.46

265,947.462.3.3.3.01 Productos de artes gráficat 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.3.4

2.3,3.4.01

Libros, revistas y periódicos

Libros, revistas y periódicos

0.00 14,850.00

14,850.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,850.00

14,850.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.3.6 Especies timbradas y valoradas

Especies timbrados y valoradas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.3.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

Productos medicinales para

2.3.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.4.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.4,1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CUERO. CAUCHO Y PLÁSTICO

Lientas y neumáticos

Llantas y neumáticos

2.3.5 0.00 0.00 30,543.42

7,143.42

7,143.42

1,419.00 5,046,53 0.00 0.00 0.00 0.00 37,008.95 /

7.143.42

7,143.42

2.3.5.3

2.3,5.3.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.5.4 Artículos! 0.00 0.00 0.00 23,400.00

23,400.00

0.00 0.00 0.00 0.00 23,400.00

23,400.002.3.5.4.01 Articules de caucho 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,3.5.5 Plástico

Plástico

0.00 1,419.00

1,419.00

5,046.53

5,046.53

0.00 0.00 0.00 0.00 6,465.53

6,465.532.3.5.5.01 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Periodo: 2022

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TotalRef CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Rcf CCP Aux

Total General 106,125,644.90 106,409,086,53 147,854,729.47 234,414,289.69 155,010,317.99 183,692,273.69 0.00 0.00 0.00 933,506,342.27

26,755^5.38 16,564,058.60 44,389,654.812.3 MATStlALESY SUMINISTROS 71,585,607.44 4M5S,976.85 74,402,228.55 0.00 0.00 0.00 0.00 282,156,031.63

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

Productos de c< ], cal, asbesto, ysso y ̂

2.3.6 0.00 0.00 0.00 91,775.22

22,658.04

11,463,10

12,774.62 0,00 0.00 0.00 0.00 290,608.31 ̂

22,856.04

11,661.10

2.3.6.1 0.00 198.00

196.00

0.00 0.00 0.00 O.OD

0.002.3.6.1.01 Productos ds cemento 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.6.1,02 Productos de cal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3,6.1.03 Productos de asbestos 0.00 1,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,00

2.3.6.1.04 Productos de yeso 0.00 0.00 0.00 9,794.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,794,94

0.002.3.6.2

2.3.6.2.01

Productos de vidrio, loza y

Productos de vidrio

7,001.62

7,001.62

11,328,00

11,328.00

2,195.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,524.77

19,230.62
0.00 0.00 901,00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.6.2.02 Productos de loza 0.00 0.00 0.00 0.00 1,294.15 0.00 0.00 0.00 0.00 1,294.15

2.3.6.2.03 Productos de porcelana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos metálicos y

Estructuras metálicas acabadas

2.3.6.3

2.3.6.3.03

0.00 0.00 62,115,56 174,532.47 10,579.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,227.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.6.3.04 0.00 8,995.32 13,792.25 8,568.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,356.04

2.3.6.3.06 Productos metálicos 0.00 0.00 0.00 53,120.24 160,740.22 2,011,00 0.00 0.00 O.OD 0.00 215,871.46

2.3.6.4 Minerales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

metalíferos 0.00 0.00 0.002.3.6.4.01 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.002.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

' metálicos 0.00 0.002.3.6.9 Otros productos minerales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.6.9.01 Otr< ' metálicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasolina

2.3.7 26,755,505.38

26,755,505,38

3,332,505.38

16,271,000.00 34,829,360.00

34,829,360.00

3,284,400.00

51,251,494.00

51,203,570.30

34,729,967.52

34,566,507.00

65,504,673.71

65,471,180.00

7,780,400.00

0.00 0.00 0.00 229,342,000.61 }/
229,097,122.68

17,203,305.38

0.00

2.3.7.1 16,271,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.7.1.01 2,806,000.00 0.00 0.00

2.3.7.1.02 Gasoll 23,423,000.00 13,465,000.00 28,360,730.00 51,184,594.70 34,566,507.00 57,690,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208,690,611.70

2.3.7.1.04 Gas GLP 0.00 18,975.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,975.60

2.3.7.1.05 Aceitas y gras 0.00 3,184,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,184,230.00

Productos químicos y conexos

Productos explosivos y pirotecnia

0.00 0.002.3.7.2

2.3.7.2.01

47,923.70 163,460.52

35.00

33,493.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,877.93

35.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.7.2.03 Productos químicos i personal y de 0.00 0.00 559.00 24,850.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,409.80

2.3.7.2.05 0.00 0.00 0.00 1,435.00 0.00 170.00 0.00 0.00 1,605.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 0.00 0.00 16,803.79 19,937.78 20,083.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,824.71
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto SeptiembreRef CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Octubre Noviembre Diciembre Tota i

Total General 106,125,644,90 106,409,036.53 147,854,729.47 234,414,289.69 155,010,317,99 183,692,273,69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 933,506,342.27

2,3 MATERIALESYSUMIN0TROS 26,755,505.38 16,564,058.60 44,369,654.81 71,585,807.44 48,458,976.85 74,402,228.55 0.00 0.00 0.00 o:oo 0.00 0.00 282,156,031.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

Productos químicos yconexos

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

2.3.7 26,755,505.38 16,271,000.00 34,829.360.00 51,251,494.00

47,923.70

34,729,967.52

163,460.52

19,937.78

65,504,673.71

33,493.71

20,083.14

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,342,000.61

244,877.93

56,824.71

2.3.7.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.7,2.06 0.00 16,803.79 0.00 0.00 0.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y 0.00 29,125.91 118,636.94 13,240.57 0.00 0.00 0.00 161,003.42

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles y materiales de limpieza e higiene

2.3.9 4,690.50 7,996,865.40 19,993,252.89

2,440.66

2,440.66

11,876,187.68

2,009,426.04

2,009,426.04

8,220,402.30

2,508.88

2,508.88

0.00 0.00 0.00 48,093,198.77 ■/
2,014,375.58
2,014,375.58

2.3,9.1 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.9.1.01 0.00 0.00 0.00

Útiles y materiales de escritorio, oficina, Informática,
icritorle, oficina a Informáticay materiales i

2.3.9.2 4,690.50 10,791.10
10,791.10

133,575.00
133,575.00

554,447.72
550,702.72

■y 1,921,715.16
1,920,715.16

0.00 0.00 0.00 2,625,219.48
2,620,474.482.3.9.2.01 4,690.50 0.00 0.00 0.00

útiles y2.3.9.2.02 0.00 0.00 0.00 3,745.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,745.00

2.3.9.3 laboratorio 0.00 1,590.00
1,590.00

1,218,195.00
1,218,195.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,219,785.00
1,219,785.00

2.3.9.3,01 Útiles I médico, quirúrgicos o de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.9.S

2.3.9.5.01

cocina y <

Útiles de cocina y comedor
0.00 0.00 716,518,00

716,518.00
14,950.83
14,950.83

0.00 0.00 0.00 0.00 738,160.58
738,160,580.00 0.00 6,691.75 0.00 0.00 0.00 0.00

23.9.6 Productos eléctricos y afines

Productos eléctricos y afines

0.00 0.00 76,215.47
76,215.47

148,910.49 58,270.86
58,270.86

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 283,396.32
283,396,822.3.9.6.01 0.00 0.00 0.00 148,910.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.9.8 i y accesorios 0.00 0.00 7,987,874,30
7,987,874,30

19,769,540.30
19,422,298.71

6,409,315.19

6,399,923.19
6,201,010.66

6,189,646.85

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 40,367,740.45
39,999,741.052.3.9.8.01 Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.9.8.02 Accesorios 0.00 0.00 0.00 347,243.59 9,392.00 11,363.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 367,999.40

2.3.9.9 Productos y útiles varios i

Productos y > Varios

(n.l.p.) 0.00 0.00 0.00 3,199.71 819,375.24
5,484.00

21,945.91
4,941.10

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 844,520.86
10,425.102.3.9.9.01 0.00 0.00l.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3,9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 0.00 0.00 2,857.97 660,491.24 1,601.00 0.00 0,00 664,950.21

2.3.9.9,05 Productos y útiles diversos 0.00 0.00 0.00 341.74 153,400.00 15,403.81 0.00 0.00 169,145.55

2X OJO - m naHT - -íjor- ■ —mr - uw OJIT"
2.6.1 MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estantería

MiiebIflB. equipos de oficina y estantería

0.00 0.00 0.00 3,560,559.44
3,560,559.44
3,560,559.44

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,560,559.44 y
3,560,559.44
3,560,559.44

2.6.1.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
2.6.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.1.3 Equipos de tecnología de la Informadén y comunicación

Equipos de tecnología de la Información y comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.6,1.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.1.4 Electrodomésticos

Electrodomésticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.6,1.4,01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL. RECREATIVO Y EDUCACIONAL

Equipos y aparatos ^

0.00 766,146.60 0.00 0.00 0.00 0.00 786,148.600.00
2.6.2.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre DiciembreReí CCP Concepto.Ref CCP Cuenla.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Total

Total General 106,125,644.90 106,409,086.53 147,854,729,47 234,414,289.69 155,010,317.99 183,692,273.69 0.00 0.00 0.00 0.00 933,506,342.27

BtENESMUEBLES, INMUEBLES EIKTANOIBLES 0.00 786,148.60 0.00'2.6 3,549,796.01 ■158,906.58 3,560,559.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 8.05Sy4f1.S3
2.6.2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL. RECREATIVO Y EDUCACIONAL

Equipos y aparatos audiovisuales

Equipos y Aparatos Audiovisuales

0.00 786,148.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 786,148.60
2.6.2.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,6,2.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

cámaras fotográfleas y i

Cámaras fotográficas y de video

0.002,6.2,3

2.6,2.3.01

786,148.60

786,148.60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 786,148.60
D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 786,148.60

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE. TRACCIÓN Y ELEVACIÓN
Automóviles y camiones

Automóviles y camiones

2.8.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.6.4.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.4.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.4.8 Otros equipos de transporte

Otros equipos de traitsporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.6.4.8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.5 MAQUINARIA. OTHOS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

Maquinaria y equipo agropecuario

Maquinaria y equipo agropecuario

0.00 0.00 0.00 3,434,713.91 158,906.58 0.00 3,593,820.49 /0.00 0.00 0.00 0.00

26,5,1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.6.5.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.S.2 Maquinaria y equipo industrial

Maquinaria y equipo industrial

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.5.2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.S.4

2.6.5.4,01

Sistei 0.00 0.00IS y equipos de climatización

Sistemas y equipos de ellmattzaeión

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.5.5

2.6.5.5.01

Equipo da comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

Equipo

0.00 0.00

0.00
3,434,713.91
3,434,713.91

158,906.58

158.906.58
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,593,620.49

3,593,620.490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.S.6 Equipo de generación eléctrica y a ñnes

Equipo de generación eléctrica y a fines

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 J.OO 0.00
2.6.5.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.S.7

2.6.5.7.01

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.S.8 Otros equipos D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.5.8.01 Otros I Jipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0,00 0.00 0.00
2.6.8.3 Programas de Irtformátlca y base do datos

 Informática

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,6.8.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.9 EDIFICIOS, ESTRUCTURAS. TIERRAS. TERRENOS Y OBJETOS DE VALOR

Accesorios para edificaciones residenciales y

Accesorios para edificaciones

residenciales

residenciales

0.00 0.00 0.00 115,083.00

115,083.00
115,083.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,083.00 V
115,083.00
115,083.00

2.6.9.6

2.6.9.6.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

w m¡mm w imUJ»
OBRAS EN EDIFICACIONES

Obras para edlficadór

Obras para ediflcaciór

I res

2.7.1 0.00 0.00 0.00 616,953.21
616,953.21
616,953.21

0.00 346,651.09
346,651.09
346,651.09

0.00 0.00 0.00 D.OO 963,604.30 y
2.7.1.2

2.7.1.2.01

idencial

I residencial

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 963,604.30
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 963,604.30
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LIBRAMIENTO APROBADO + TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera
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Noviembre Diciembre TotalJulio Agosto Septiembre OctubreAbril Mayo JunioEnero Febrero Marzo
Ref CCP Conceplo.Ref CCP Cuenfa.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 933,506,342.270.00 0.00 0.00155,010,317.99 183,692,273.69 0.00 0.00106,125,644.90 106,409,086.53 147,854,729.47 234,414,289.69Total General

Parametros del Reporte;

Parámetros Reporte:
Hasta; 30/06/2022 23:59

nuil: Aprobado + Temporal
Lista Clasificadores ;

Posee 1 valores!

[2022-0211-014)1-0004-OFICINA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES]
Preconflguraclón : 1-CLASIFICACION CCP REFORMADO
Peri-odo ; 2022

Institucional; N

Partida Ubre : CAP=0000;9999
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Titulo Reporte ; CLASIFICACION CCP REFORMADO
Fecha: 01/01/2022 00:00

No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Reglstro

Reportes Anteriores : •
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad: No Informado

Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-UBRAMIENTO
Clasificador ; dr.gov.slgef.clasificadores.institucional.
Nombre ;
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